泉南市清掃課様式１

建築物の建築者の一般廃棄物保管場所設置届出書

泉南市長様
　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話

泉南市条例第２３条第１項及び第２項の規定により，一般廃棄物保管場所の設置について、関係書類及び図面を添えて申請します。

	建築申請所在地
	泉南市

	予定建築期間
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

	建築物の用途
	　　住宅専用　　　戸　共同住宅　　　戸

　　住宅店舗　　　戸

	設計者住所
	　　　　　　　　　　　　　　電話　　―

	設計者氏名

	施工業者住所
	　　　　　　　　　　　　　　電話　　―

	施工業者氏名

（添付書類）

1 広域まちづくり課事前協議書
2 委任状（届出者が申請者でない場合）

3 近隣住民との同意書

4 建築場所の位置図（住宅地図）

5 土地利用計画図

6 一般廃棄物保管場所（ごみ集積場所）の詳細図

※２部作成すること
泉南市清掃課様式２
建築物の建築者の事業系一般廃棄物保管場所設置届出書

泉南市長様
　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　 　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話

泉南市条例第２３条第１項、第２項及び第１５条第３項の規定により，事業系一般廃棄物保管場所の設置について、関係書類及び図面を添えて申請します。

	建築申請所在地
	泉南市

	予定建築期間
	令和　年　月　日 ～　令和　年　月　日

	建築物の用途
	（例）事務所、店舗、工場、倉庫等

	設計者住所
	　　　　　　　　　　　　　　電話　　―

	設計者氏名

	施工業者住所
	　　　　　　　　　　　　　　電話　　―

	施工業者氏名

　排出される廃棄物の種類、排出量、処理方法を下記に記入して下さい。

廃棄物の種類　　　　　　　　予定排出量（年）　　　　㎏

処理方法　許可業者　　直接搬入

（添付書類）
① 広域まちづくり課事前協議書  　 ② 委任状（届出者が申請者でない場合）

③ 近隣住民との同意書　　　　　　 ④ 建築場所の位置図（住宅地図）
⑤ 土地利用計画図　　　　⑥ 事業系一般廃棄物保管場所（ごみ集積場所）の詳細図
※２部作成すること